
Dnia 5 grudnia br. w sali restauracyjnej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w
Kamieniu Pomorskim odbyła się już VIII edycja wyjątkowego konkursu, który na stałe wpisał się w
świąteczną tradycję szkoły. Konkurs "Stół okolicznościowy - Boże Narodzenie" to coroczne wydarzenie,
którego tematyka jest ustalana indywidualnie, pozwalające uczennicom wykazać się kreatywnością i
umiejętnościami z zakresu sztuki nakrywania stołu. Zadaniem uczestnika konkursu było przygotowanie
aranżacji stołu z nakryciem do zaplanowanego menu obiadowego.

O wysokim poziomie konkursu świadczyło wyjątkowe jury w składzie:

Pan Marek Szymański - Starszy Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu w Starostwie
Powiatowym w Kamieniu Pomorskim
Pani Aneta Pintal - nauczycielka przedmiotów zawodowych hotelarskich
Pani Justyna Teper - nauczycielka praktycznej nauki zawodu pionu gastronomicznego

Do rywalizacji stanęły utalentowane uczennice z różnych klas Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim:

Natalia Jastrzębska - klasa IV TŻiUG
Oliwia Kwiatkowska - klasa IV TŻiUG
Wiktoria Zemlik - klasa IV TŻiUG
Izabela Błaut - klasa III TŻiUG
Julia Pawelska - klasa Ia KUC

Zadanie konkursowe polegało na przygotowaniu wyjątkowej aranżacji stołu, która nie tylko zachwycałaby
estetyką, ale również idealnie komponowała się z zaplanowanym menu obiadowym.

Po dokładnej ocenie prac jury wyłoniło najlepsze wykonania:

I miejsce: Natalia Jastrzębska

II miejsce: Oliwia Kwiatkowska

III miejsce: Wiktoria Zemlik

Wyróżnienie: Izabela Błaut

Wyróżnienie: Julia Pawelska

Pragniemy złożyć serdeczne podziękowania:

Pani Annie Wróblewskiej i Pani Joannie Książek - Halec - pomysłodawczyniom konkursu
Panu Dyrektorowi Jackowi Golusda za wsparcie i zaangażowanie
Wszystkim uczniom biorącym udział w konkursie
Szanownemu Jury za profesjonalną ocenę
Sponsorom: Stowarzyszeniu Staszic

Konkurs po raz kolejny udowodnił, że w szkole nie brakuje talentów, kreatywności i zapału do doskonalenia
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umiejętności zawodowych.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i już dziś zapraszamy na kolejną, IX edycję konkursu!
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